
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO EXTRATO DO CONTRATO DE

ADESÃO Nº. 007/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 038/2024.
MODALIDADE: ADESÃO Nº. 007/2024.
 
ORGÃO GERENCIADOR:PREEITURA MUNICIPAL DE
VILA FLOR/RN, INSCRITA NO CNPJ Nº. 08.169.278/0001-
07.
 
ORGÃO PARTICIPANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N.º
08.168.940/0001-04.
 
ORGÃO PARTICIPANTE:FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE VARZEA - RN, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O
N.º 13.846.823/0001-84.
 
ORGÃO PARTICIPANTE:FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE VARZEA - RN, INSCRITA NO
CNPJ/MF SOB O N.º 14.811.042/0001-17.
 
CONTRATADA:C J DE ARAUJO – ME - CNPJ:
29.303.584/0001-56.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTICIOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE VÁRZEA/RN.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:PARA FAZER FACE ÀS
DESPESAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DA
PRESENTE LICITAÇÃO SERÃO UTILIZADOS
RECURSOS NAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONSTANTE DO ORÇAMENTO VIGENTE DE ACORDO
COM O ORGÃO REQUISITANTE.
 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 842.079,19 (Oitocentos e
quarenta e dois mil e setenta e nove reais e dezenove centavos).
 
VIGÊNCIA: 10/05/2024 à 31/12/2024.
 
DATA DA ASSINATURA: 10/05/2024.
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:Lei nº. 14.770/23, e suas
alterações posteriores.
 
Várzea/RN, 10 de maio de 2024.
 
PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:451131A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/05/2024. Edição 3294
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


